Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2013                                    г. Семикаракорск                                            № 17
Об определении границ специально отведенного места
для коллективного обсуждения общественно значимых

вопросов и выражения общественных настроений, а также
для массового присутствия граждан для публичного выражения
общественного мнения по поводу актуальных проблем
преимущественно общественно-политического характера
           В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 №1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области» в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Определить границы специально отведенного места для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.
Глава Семикаракорского

городского поселения                                                                           А.Н. Черненко

Постановление вносит:

заместитель главы Администрации Семикаракорского
городского поселения по социальному развитию
и организационной работе Юсина Г.В.
Приложение

к постановлению Администрации
Семикаракорского городского поселения

от 30.01.2013    № 17
Описание
границ  специально отведенного места для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера

	№ п/п

	Адрес (местонахождения)
	Описание границ

	1
	2
	3

	1
	Семикаракорское городское поселение,

пл. Станичная
	г.  Семикаракорск, между
ул. Красноармейской,  ул. Ленина, пр. В.А. Закруткина, 4-м Переулком, площадь «Станичная»

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и

организационной работе                                                                      Г.В.Юсина